JUGEND TRAINIERT FÜR OLYMPIA
OFFENES KREISFINALE - OBERHAVEL
Volleyball
WK III männlich
Gransee, den 01.12.2022 
	Los-Nr.
	Schule

	A3
	OS Gransee

	B2
	OG L.-H.-Oranienburg

	A2
	Libertasschule Löwenberg

	A1
	OS R.-Hildebrandt Birkenwerder

	B1
	OG Gransee

	B3
	OG Hohen Neuendorf



Staffel A
	Schule
	A1
	A2
	A3
	Punkte
	Sätze
	Platz

	1 Birkenwerder
	X
	1:2
	2:1
	2
	3:3
	2

	2 Löwenberg
	2:1
	X
	2:0
	4
	4:1
	1

	3 Siemens Gransee
	1:2
	0:2
	X
	0
	1:4
	3



Staffel B
	Schule
	B1
	B2
	B3
	Punkte
	Sätze
	Platz

	1 Strittmatter Gransee
	X
	2:0
	2:0
	4
	4:0
	1

	2 Oranienburg
	0:2
	X
	1:2
	0
	1:4
	3

	3 Hohen Neuendorf
	0:2
	2:1
	X
	2
	2:3
	2



Spielfeld A
	Spiel
	Mannschaft
	Mannschaft
	Ergebnis
	Schiedsrichter

	1. A1 – A2
	Birkenwerder
	Löwenberg
	11:15; 15:13; 11:15
	

	2. A1 – A3
	Birkenwerder
	Siemens Gransee
	13:15; 15:11; 15:7
	

	3. A2 – A3
	Löwenberg
	Siemens Gransee
	15:5; 15:7
	


Spielfeld B
	Spiel
	Mannschaft
	Mannschaft
	Ergebnis
	Schiedsrichter

	1. B1 – B2
	Strittmatter Gransee
	Oranienburg
	15:10; 15:13
	

	2. B1 – B3
	Strittmatter Gransee
	Hohen Neuendorf
	19:17; 15:6
	

	3. B2 – B3
	Oranienburg
	Hohen Neuendorf
	6:15; 15:9; 9:15
	



Platzierungsspiele
	Spiel
	Mannschaft
	Mannschaft
	Ergebnis

	1.HF 1.A-2.B
	Löwenberg
	Hohen Neuendorf
	7:15; 15:9; 12:15

	2.HF 1.B-2.A
	OG Gransee
	Birkenwerder
	15:11; 15:10

	Platz 5
	OS Gransee
	Oranienburg
	13:15; 14:16

	Platz 3
	Löwenberg
	Birkenwerder
	15:11; 11:15; 15:12

	Finale
	Hohen Neuendorf
	OG Gransee
	16:14; 9:15; 8:15



Bester Spieler: Linus Labsch Strittmatter-Gymnasium Gransee
Regionalfinale:  12. 01.2023 im Gransee
